
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 24.04.25 20:02:09

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

AXAGON ADS-1PSN

Cena celkem: 279 Kč
 (bez DPH: 231 Kč)
Běžná cena: 307 Kč
Ušetříte: 28 Kč
Kód zboží: KABAXA2162
Part No.: ADS-1PSN
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON ADS-1PSN

Aktivní USB převodník na sériový port RS-232. Nejlepší možná kompatibilita zaručena použitím čipu PL2303GT společnosti
Prolific. Díky pozlaceným konektorům i kontaktům a velmi odolnému tělu adaptéru je vhodný i do průmyslových aplikací.
Kabel o délce 1,5 m je opatřen dvojitým stíněním pro stabilní datové přenosy bez rušení.

Vstup:
Rozhraní USB 480 Mbps (USB 2.0), zpětně kompatibilní s USB 1.1.1.
Připojovací USB konektor typu A male (vidlice) umístěn na napevno uchyceném 1,5m kabelu.2.

Výstup:
1× sériový RS-232 port s konektorem DB9 male (vidlice) integrovaným v těle adaptéru.3.
Přenosová rychlost nastavitelná v rozpětí 75 bit/s až 1000 kbit/s.4.
Kompatibilní s 16C950 UART, zpětně kompatibilní s 16C550, 16C650, 16C750 a 16C850.5.

Další vlastnosti:

Podpora Plug and Play.
FIFO buffer odesílací 768 B a přijímací 256 B.
Nastavitelné řízení toku Xon/Xoff, hardwarové nebo žádné.
Nastavitelná délka slova 4, 5, 6, 7 nebo 8 bitů.
Nastavitelná parita (sudá, lichá, žádná, značka, mezera), 1, 1,5 nebo 2 stop bity.
Nastavitelné využití vyrovnávací paměti FIFO: přijímací (1–14 b) a přenosová (1–16 b).
Nastavitelné číslo portu COM1 až COM256.
Podpora Power Managementu.
Napájení adaptéru po USB sběrnici (bus power) - není potřeba žádné přídavné napájení.
Pozlacené konektory a kontakty zajišťují spolehlivé spojení a zamezením oxidace zajišťují dlouhou životnost
převodníku.



Vnější průměr kabelu 5 mm, dvojité stínění.
Použit originální čipset Prolific PL2303GT s integrovaným budičem sériové linky.
Rozměry těla adaptéru 56 × 35 × 17 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: USB 2.0 (M)

Konektor 2: RS-232 (DB9) (M)

Délka kabelu: 1,5 m


